
 
  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

UJESJELLES KANALIZIME SH.A BULQIZE 

  

Nr._________Prot                                                                                                                           Date,________03.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ujesjelles Kanalizime sh.a Bulqize 

Adresa Lagja ”Minatori» Bulqizë 

Tel/Fax  Tel. 0676089000 

Personi përgjegjës Ali Shehu 

E-mail   ali.shehu80@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar- Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22096-03-16-2022 

 

4. Objekti i kontratës : Blerje karburant Nafte( D1)10 PPM , 

 

 

5. Fondi limit 1.400.000(njemilionekaterqindemije) lekë paTVSH. 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri ne 31.12.2022 

 

Sasitë e pa kosumuara të karburantit ruajnë vlefshmërinë e tyre dhe pas afatit të përcaktuar, ku operatori 

ekonomik duhet të vazhdojë furnizimin me karburant nëpërmjet kartës elektronike, deri në konsumimin e 

plotë të gjithë sasisë së karburantit të blerë (dhe pas mbarimit të vitit kalendarik 2022) 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.03.2022 Ora: 12:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ASLLAN DAXHA 

mailto:ali.shehu80@yahoo.com

